## Beschlussauszug

aus der

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Neuburg vom 19.12.2019

Top 9.5 1. Satzung zur Änderung der Satzung der Gemeinde Neuburg über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge des Gewässerunterhaltungsverbandes "Hellbach-Conventer Niederung"

## **Beschluss:**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Neuburg beschließt die im Entwurf vorliegende 1. Satzung der Änderung der Satzung der Gemeinde Neuburg über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge des Gewässerunterhaltungsverbandes "Hellbach-Conventer Niederung".

Abstimmungsergebnis:

| Anz. stimmber<br>Mitglieder | Ja-Stimmen | Nein-Stimmen | Enthaltungen |
|-----------------------------|------------|--------------|--------------|
| 12                          | 11         | 0            | 1            |

Die sachkundigen Einwohner verlassen den Saal um 20:31 Uhr, da der nichtöffentliche Teil der Gemeindevertretersitzung folgt.